
KUTSU TIEDOTUSVÄLINEILLE - Lähde rangerin mukana Suomen
luontoon!
Kansainvälistä Rangerin päivää vietetään heinäkuussa eri puolilla maailmaa. Kutsumme teidät retkelle Suomen
luontoon 26. - 29.7. viettämään Suomen ensimmäistä Rangerin päivää. Samalla pääsette tutustumaan rangerin työhön
ja työkohteisiin.

Ota yhteyttä rangereiden edustajiin eri puolilla Suomea:

Aarno Tervonen, Repoveden kansallispuisto, puh. 0400 172 445, aarno.tervonen@metsa.fi
Erkki Piilola, Seitsemisen ja Helvetinjärven kansallispuistot, puh. 0400 387 863, erkki.piilola@metsa.fi
Martti Lintula, Kaldoaivin ja Vätsärin erämaa-alue, puh. 0400 346 535, martti.lintula@metsa.fi
Pekka Veteläinen, Oulangan, Riisitunturin ja Syötteen kansallispuistot, puh. 0400 321 453, pekka.vetelainen@metsa.fi
Reeta Hyttinen, Pyhätunturin kansallispuisto, puh. 040 584 7805, reeta.hyttinen@metsa.fi
Teemu Laine, Nuuksion ja Sipoonkorven kansallispuistot, puh. 040 763 4429, teemu.laine@metsa.fi

FAKTAT

Suomen rangerit on kansallispuistoissa ja muilla suojelualueilla työtä tekevien yhdistys. Rangereiden työnkuva on monipuolinen; he tekevät
luontokasvatusta luontokeskuksissa ja opastavat asiakkaita, toimivat kentällä palvelurakenteiden suunnittelu- ja ylläpitotöissä, kartoittavat
eliölajistoa ja ennallistavat luontokohteita, hoitavat kalavesiä ja riistakantoja sekä viestivät asiakkaille retkikohteiden palveluista.

Yhdistys kokoaa eri puolilla Suomea luonnonsuojelualueilla työskentelevät henkilöt yhteen ja pyrkii toiminnallaan kehittämään heidän
ammattitaitoaan ja lisäämään työn näkyvyyttä. Yhdistyksen tavoitteena on, että suomalaiset rangerit tunnetaan ja heidän työnkuvansa on
tuttu. Vuoden 2011 tärkeimpiä tehtäviä ovat yhdistyksen logon ja edustusasun suunnittelu.

Rangerit verkossa:

Verkkosivut: http://suomenrangerit.nettisivu.org
Rangereiden blogi: suomenrangerit.blogit.fi
Facebook.com/suomenrangerit

Lisätietoja:

Minna Koramo, tiedottaja, puh. 040 848 0572, minna.koramo@metsa.fi

 

 


